
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 1703

na akci:

'Il
„Úprava veřejného prostranství při ul. Temenicke

uzavřené dne 01.12.2016 (dálejen ,,sm|ouva O dílo“)

I. Smluvnístrany

Město Šumperk
Síøııø: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: cZ0o3o3461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou

llllllllllllllllllllllllllllllllIll“||l|l|lllllllllllllllllllllllllll

MUSPPŮŰESBHF

ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucí odboru strategického rozvoje,

územního plánovánía investic

Bankovníspojení: Česká spořitelna, pob. Šumperk
Čfsıø účtu; 27-1905609309/0800
Tel/fax: 583 388 311
E-mail : posta@sumperk.cZ
Dálejen: Objednatel

na stranějedné

a

JR STaKR s.r.o.

Sídlo: U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál

IČO: 28596854
Dıčz cZ28596854

vZastoupené:

ve věcech smluvních: Jiřím Krupou, jed natelem společnosti

ve věcech technických: Romanem Strohnerem, jednatelem společnosti
vv

lng. Pavlem Prasilem, obchodním ředitelem

Bankovníspojení: a.s.
_

Čisıø“ účtu;

tel.:

e-mail : jrstakr@jrstakr.cZ

Dále jen: Zhotovitel

na straně druhé

Il. Předmět dodatku

1. Smluvní Strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlou\/y ol dílo tak,

že čl. IV. Cena díla odst. 2, má toto nové Znění:



IV. Cena díla

Původnítext se nahrazuje:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu S ustanovením § 2
Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty
(DPH).

Původní cena dle SOD č. 1703 (bez DPH) 2.953.627,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 2 (bez DPH) 466.708,21 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 2 (bez DPH) 3.420.335,21 Kč

DPH 21% 718.270,4O Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 2 (vč. DPH 21%) 4.138.605,61 Kč

(Slovy: čtyřimiliónyjednostotřicetosmtisícšestsetpět korun českých a šedesátjed na haléřů)

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.

2. Ostatní články a ujednání smlouvy O dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají

v platnosti a neměníse.

3. Smluvnístrany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho
ˇ autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech
s platností originálu, Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Tento Dodatek č. 24ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo se uzavírá vsouladu s usnesením rady
města č. 3425/17 ze dne 10.08.2017.

L/,Šumperku dne: 2.8' U8' Zm V Bruntále dne: 28. 08.1017'ÉS"\

\\Ű_flL'

\'ľÍČ'ŽĚÍ;ŤEŤ»“>ą
Zjë objedfıatęle za zhotovitele

Mgr. Tomaš Spurný, 2. místostarosta Roman Strohner, jednatel společnosti


